
UCHWALA NR XV1/96/15
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 10 września 2015r.

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji do spraw referendum gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.') w związku z art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2013r., poz. 706 ze zm.') iuchwałą
Nr XIV/82/1S Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 sierpnia 2015r. w sprawie sposobu zgłaszania
kandydatów na członków komisji ds. referendum, wzorów zgłoszenia, zasad powoływania,
zadań oraz regulaminów gminnej i obwodowych komisji ds. referendum uchwala się, co
następuje:

§ l.Rozwiązuje się Gminną Komisję ds. Referendum w Gminie Kwidzyn, powołaną uchwałą
Nr XV/85/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 sierpnia 2015r. w celu przygotowania
i przeprowadzenia referendum gminnego w Gminie Kwidzyn, zarządzonego na dzień 20
września 2015r. w sprawie ustalenia zapisów w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz w miej scowych planach zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kwidzyn w związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody
Pomorskiego stwierdzającym nieważność uchwały Nr XIII/80/15 Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie zarządzenia referendum gminnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
internetowej Gminy Kwidzyn w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~~tij:rednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r.,645 i 1318; z 2014r. poz. 379 i 1072.
I ny tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 14r., poz. 1871.



Uzasadnienie:
W dniu 9 września 2015r. Wojewoda Pomorski pismem o sygn. PN-II.4131.85.2015.JB

podjął rozstrzygnięcie nadzorcze, w wyniku którego stwierdził nieważność uchwały Nr XIII/80115
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie zarządzenia referendum gminnego.
W związku z powyższym zasadne jest rozwiązanie Gminnej Komisji ds. Referendum, powołanej
uchwałą Nr XV/85/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 sierpnia 2015r. do przygotowania
i przeprowadzenia referendum gminnego, gdyż jej dalsze działanie stało się bezprzedmiotowe.


